ﬁ_

Ergebnisse:
ESV Lok Lubbenau I

Borrack, Dirk 122 207
Kosch, Reiner 92 200
Schneider, Thomas 106 221
Schliebner, Paul 65 166
Ruhle, Wolfgang 119 234

BV Byhleguhre-Byhlen

Schulz, Rainer 98 204
Kiebler, Robert 97 218
Schulz, Christian 120 250
During, Ralf 87 143
Gallo, Sven 127 230
Lange, Detlef 94 192
SV Blau-Weil3 Lubolz Il
Wunderlich, Dietmar 85 197
Pdschla, Werner (3) 86 179
Richter, Udo 69 173
Kollnick, Werner 106 189
Kuhn, Eberhard 110 212
BSC Groditsch 1990

Gumprich, Thorsten 106 205
Lux, Uwe 114 213
Rosenow, Enrico 129 226
Pfersich, Nico 106 231
Baschin, Tobias 73 191
Bauer, Norbert 89 193

Tabelle

BV Eintracht Krausnick
BSC Gréditsch 1990
SG GW Schlepzig Il
TSV Empor Dahme
BV Byhleguhre-Byhlen
ESV Lok Libbenau I
SV Blau-Weil3 Lubolz Il
TSG Libben 65 I

O~NOOOITAWN B

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

1028
207
407
628
794

1028

1045
204
422
672
815

1045

1045

950
197
376
549
738
950

1066
205
418
644
875

1066

1066

1. Spieltag
Kreisliga Lubben

Billard - Kegeln - Saison 2020/21
Heiko Linde, Tel.: 035452 15162, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

SG GW Schlepzig Il
Neumann, Burkhard 71
Miller, Andreas 145
Muller, Hans-Joachim 109
DraRRdo, René 109
Riehr, Marcel 100
BV Eintracht Krausnick
Lindt, Karl-Heinz 131
Plinsch, Jorg 124
Dimke, Thomas 123
Scherz, Frank 114
Albrecht, Steffen 107
TSV Empor Dahme
Rose, Torsten 94
Fege, Matthias (2) 80
Mdller, Peter 91
Hausmann, Tim 97
Muiller, Max 105
TSG Libben 65 11
Weihrauch, Axel 105
Reimann, Manfred (3) 61
Handel, Anne-Kristin 84
Vormelchert, Dieter 86
Jurischka, Peter 85
Punkte S GD Ges.
2:0 1 1.150,00 1150
2:0 1 1.066,00 1066
2:0 1 1.041,00 1041
2:0 1 962,00 962
0:2 1 1.045,00 1045
0:2 1 1.028,00 1028
0:2 1 950,00 950
0:2 1 945,00 945

1041
184
437
651
864

1041

184
253
214
213
177

1150
249
478
709
925

1150

249
229
231
216
225

962
203
360
550
732
962

203
157
190
182
230

945
219
364
548
739
945

219
145
184
191
206

Max.
1150
1066
1041
962
1045
1028
950
945

Rangliste:

Petigk, Andreas (1
Mdller, Andreas
Ruhle, Wolfgang
Pfersich, Nico
Mdller, Max
Rosenow, Enrico
Weihrauch, Axel
Muiller, Hans-Joachim
Lux, Uwe

10 Draldo, René

11 Kuhn, Eberhard

12 Borrack, Dirk

13 Jurischka, Peter

14 Gumprich, Thorsten
15 Rose, Torsten

16 Kosch, Reiner

17 Waunderlich, Dietmar
18 Bauer, Norbert

19 Vormelchert, Dieter
20 Baschin, Tobias

21 Schneider, Thomas i
22 Milller, Peter

23 Kollnick, Werner

24 Neumann, Burkhard
25 Handel, Anne-Kristin
26 Riehr, Marcel

27 Richter, Udo

28 Schliebner, Paul

29 Schulz, Rainer

30 Schulz, Christian

31 Scherz, Frank

32 Plinsch, Jorg

33 Lindt, Karl-Heinz

34 Kiebler, Robert

35 Gallo, Sven

36 Dimke, Thomas

37 During, Ralf

38 Albrecht, Steffen

OCoO~NOOUITWN -

gws2
gwS2
Lua2
Grol
Dal
Grol
Lu2
gwS2
Grol
gwS2
Lub2
Lua2
Lu2
Grol
Dal
Lua2
Lub2
Grol
Lu2
Grol
Lua2
Dal
Lub2
gwS2
La2
gwS2
Lub2
Lua2
Byl
Byl
Kral
Kral
Kral
Byl
Byl
Kral
Byl
Kral

OCOO0O0OO0O0O0O0OORRRRPRRPREPRPNRRPRRERRPRRERPRRERPRRERPRRERRERRERER

-y
KV

274,00
253,00
234,00
231,00
230,00
226,00
219,00
214,00
213,00
213,00
212,00
207,00
206,00
205,00
203,00
200,00
197,00
193,00
191,00
191,00
190,00
190,00
189,00
184,00
184,00
177,00
173,00
166,00
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